
Fra: Vegard Løknes <vegard.loknes@gmail.com> 
Sendt: 15. mai 2017 16:54 
Til: Katarina Birkeland 
Kopi: Inger Lund; Aida Knutsen; Nicole N Furnes; Elida Haugen; 

magnus Korsaksel; steffen.v.s@hotmail.com; susanne Bere 
(ssbere@gmail.com); Morten Alexander Mossin 

Emne: Re: Internasjonalt samarbeid - Bodø Ungdomsråd 
 

Hei Katarina, 

 

Tusen takk for et utfyllende og godt svar! Vi har fått mange idéer. 

 

Vi i Bodø Ungdomsråd forsøker å få i gang et tettere samarbeid med ungdommen i 

vennskapsbyene våre for tiden, spesielt med Vyborg i Russland. For å kunne gjøre noe konkret 

har kommunen ønsket et kreativt prosjekt vi kan fremme som mulig samarbeid med Vyborg. For 

å ha noe som også kan være politisk korrekt i Russland tror jeg deres tema fra Budapest, ungdom 

og administrasjonen, er en utmerket idé. Jeg må få skryte av deg og deres kommune - det er 

virkelig imponerende! 

 

Takk for hjelpen - om vi kommer fram til noe konkret her i Bodø før sommeren skal jeg fortelle 

dere om det! 

 

 

Mvh 

Vegard Løknes 

Nestleder i Bodø Ungdomsråd 

Tlf. (+47) 91003715 

 

2017-05-10 13:17 GMT+02:00 Katarina Birkeland <Katarina.Birkeland@radoy.kommune.no>: 

Hei 

  

Kjekt at dere har høyrt om arbeidet vårt.  

Me har drevet litt med internasjonalt arbeid siden 2012.  

  

Radøy ungdomsråd har hatt nokon prosjekt internasjonalt, men me har hatt flest i Radøy ungdomsklubb.  

Men det er tett samarbeid mellom ungdomsrådet og ungdomsklubben.  

  

mailto:Katarina.Birkeland@radoy.kommune.no


Eg starter frå byrjinga. Eg arbeider som ungdomskoordinator i Radøy kommune i ein 100 % stilling.  

Det er ein ganske fri stilling der eg styrer oppgåvene og opplegga sjølv. Men det viktigaste er at eg jobbar 
med og for ungdommen.  

Eg er blant anna kontaktperson for ungdomsrådet, driv UKM, og driv ungdomsklubben på Radøy.  

Me har også nokon prosjekt saman med ungdomskoordinatoren og klubben/rådet på Austrheim ( 
nabokommunen vår).  

  

Me har hatt ein del internasjonale prosjekt gjennom Aktiv ungdom- erasmus +.  

Men eg må nesten informere at det er ein tidskrevende prosess. Skal du arrangere prosjekt sjølv bruker 
du litt under 1 veke på søknaden og det same på sluttrapporten.  

Då har eg ikkje tatt med koordineringa og planlegginga.  

Men erasmus + har mange kurs og traininger ein kan delta på ( må som oftast være over 18 år for å 
delta).  

Her har eg som kontaktperson reist og møtt samarbeidspartnarar som me har hatt prosjekt med. Nokon 
gangar har eg fått lov å ta med ungdommar.  

Så eg anbefaler absolutt å reise på kurs, finne partner og første gang reise til eit anna land der dei søker 
og er hosten.  

Mange land ynskjer ofte at me i norge skal søke, ( lettere å få midlar), men det er som sagt ein kravande 
prosess. Greitt å få litt kunnskap om opplegga først.  

Her er link: http://www.aktivungdom.eu/ 

Med å ha internasjonale prosjekt jobbar eg og ein del frivillig.  

  

Her er nokon av våre prosjekt:  

  

Radøy ungdomsklubb:  

Utveksling til Irland i februar 2013- samarbeid mellom Irland og Georgia. Hadde 10 ungdommar mellom 
15-17 år med.  

  

http://www.aktivungdom.eu/


Hostet utveksling i august på Radøy/Austrheim - samarbeid med Irland og Georgia. Hadde 10 
ungdommar mellom 15-17 år med. 

  

Deltok på utveksling i mai 2016 i Kroatia- saman med Portugal og Kroatia. Hadde ti ungdommar med frå 
14-16 år.  

  

Hostet/arrangerte utveksling i august på Radøy/Austrheim- samarbeid med Kroatia og Portugal.  

  

Utvekslingane handlet om kulturelle forskjellar, solidaritet, inkludering og learning by doing. Fokus på å 
bli kjent gjennom aktivitet.  

  

  

Har sendt ein frivillig ungdom over 18 år på internasjonal training i 2016 til Tyskland.  

  

Sender tre ungdommar i ungdomsklubbstyret og ungdomsrådet på ei utveksling i juni/juli 2017 i 
Tyskland. Her reiser dei saman med ein organisasjon i Alta.  

  

Ungdomsrådet:  

  

Hausten 2012- deltok eg, leiar i ungdomsrådet og nestleiar på training i Kroatia. Resultatet vart 
prosjektet under. Det var fokus på å få unge meir aktive i lokalmiljøet, kulturelle forskjellar og demokrati.  

  

Arrangerte partnarskap bygging aktivitet på Radøy i januar 2013- besøk av ungdom frå Tsjekkia, Tyskland 
og England  

  

Sendte ein representant over 18 år på training til Tyskland i 2013.  

  



Våren 2013- reiste eg, leiar og nestleiar på ei internasjonal training i Oslo. Resultatet vart prosjektet 
under.  

  

I  2013/2014- Arrangerte saman med Austrheim ungdomsråd demokratiprosjekt som varte over eit år.  

Her samarbeidet me med ein studentorganisasjon i Latvia og eit ungdomsråd på Island.  

Me reiste til Latvia hausten 2013- der møttes ungdommen, utforma prosjektet, lærte metodar frå 
kvarandre om korleis unge kan få stemmen sin høyrt i sitt lokalmiljø.  

Når me kom heim skulle me prøve ut to metodar frå dei andre råda.  

Frå Latvia- arrangerte me noko dei kalla is dialog med politikarar. Me arrangerte tacodialog, der 
ungdomsrådet og politikarane kom saman å åt taco. Etter på hadde me eit opplegg der dei snakkar om 
viktige ungdomstema i kommunen. Denne har vert veldig vellykka og me gjennomfører den 1-2 gangar i 
året. Me hadde den for tre veker sidan, men då som pizzadialog.  

Frå Island- prøvde me ut ein demokratikonferanse på ungdomsskulen. Ungdomsrådet arrangerte ein stor 
demokratikonferanse for 3 ungdomsskuler i to kommunar.  

På våren 2014 reiste representantar frå ungdomsrådet på evalueringstur til Island. Her vart prosjektet 
avslutta, nye idear forma og ungdommen fekk møte presidenten på Island.  

  

November 2016 reiste eg, leiar og nestleiar på training til Budapest. Fokuset på traininga var samarbeid 
mellom administrasjonen og ungdommen, og mellom politikarane og ungdommen osv.  

Korleis få unge sin stemme høyrt i lokalmiljøet og få dei aktive.  

Ein veldig givande training der leiar og nestleiar fekk holde presentasjon om opplegget på 
kommunestyremøte/ julemiddag der lensmannen også var tilstade etter traininga.   

Etter traininga fant me samarbeidspartnarar og eit nytt prosjekt er inne til vurdering. Me veit ikkje om 
det er godkjent enda.  

  

UKM 

Etter Budapest i november har eg og leiar i ungdomsrådet samarbeidet med Slovakia, Bulgaria, Ungaren 
og Kroatia om eit felles prosjekt.  

Prosjektet går ut på demokrati, marginalisering, solidaritet osv.  



Prosjektet vart planlagt for unge arrangørar i UKM. På Radøy har me mange unge arrangørar som er med 
å planlegge og gjennomføre UKM- ung kultur møtes. Tidligare Ungdommens kulturmønstring.  

Her skal me ta del i ein stor festival for romfolket.  

Prosjektet gjekk igjennom og eg reiser saman med 9 unge arrangørar mellom 16-19 år til Slovakia i 
august.  

  

  

Eg har også deltatt på ein del traininger, kurs i utlandet som eg ikkje har ført opp.  

Eg har sendt deg mykje informasjon. Håper dette var litt til hjelp. Lurer du på noko meir må du gjerne 
sende mail eller ringe på mob: 90696931.  

  

Har lagt ved leiar Steffen Vestheim Sævdal i ungdomsrådet og nestleiar Susanne Sævdal Bere som kopi.  

  

Mvh 

Katarina Birkeland 

Ungdomskoordinator i Radøy kommune  

  

  

Fra: Vegard Løknes [mailto:vegard.loknes@gmail.com]  
Sendt: 8. mai 2017 20:57 

Til: Katarina Birkeland 
Kopi: Inger Lund; Aida Knutsen; Nicole N Furnes; Elida Haugen; magnus Korsaksel 

Emne: Internasjonalt samarbeid - Bodø Ungdomsråd 

  

Hei, 

  

Jeg heter Vegard Løknes og er for tiden nestleder i Bodø Ungdomsråd. 

Fra et tidligere styremedlem fikk jeg tips om at Radøy Ungdomsråd hadde fått skryt for sitt 

mailto:vegard.loknes@gmail.com


internasjonale samarbeid. Jeg lurte på om du kunne informere litt om dette og fortelle om hva 

dere samarbeidet om. 

  

Mvh 

Vegard Løknes 

Tlf. (+47) 91003715 

 

tel:+47%20910%2003%20715
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